

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200003307
AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: PRISA S. A.	Rut	: 96.556.940-5
Dirección	: LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono	: 28206237	Contacto	: EFLORESM@PRISA.CL
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
15	UNIDAD	PAPEL FOTOCOPIA CHAMEX MULTIPROPOSITO CARTA 75 G	3,834.00	57,510.00
15	UNIDAD	PAPEL FOTOCOPIA CHAMEX OFICIO MULTIPROPOSITO 75 G	4,524.00	67,860.00
10	UNIDAD	CINTA ADHESIVA SELLOCINTA CRISTAL 18 MM X 30 M	291.00	2,910.00
5	UNIDAD	TIJERA 7.5 TORRE PARA OFICINA ERGONOMICA 19 CM	1,341.00	6,705.00
3	UNIDAD	REGLA BISELADA NEOLITE NEOGPR30 30 CM	381.00	1,143.00
4	UNIDAD	CORCHETERA PLASTICA AUCA AU-4 NEGRA 20 HJ MEDIANA	2,248.00	8,992.00
5	UNIDAD	CORCHETES TORRE 25 HOJAS 26/6 5000 UN	635.00	3,175.00
3	UNIDAD	TINTA TRODAT 7011 PARA TAMPÓN 28 ML AZUL	2,563.00	7,689.00
3	UNIDAD	TINTA TRODAT 7011 PARA TAMPÓN 28 ML NEGRO	2,563.00	7,689.00
10	UNIDAD	BOLÍGRAFO GEL PILOT SUPER GEL 0.7 MM AZUL	854.00	8,540.00
3	UNIDAD	SOBRE TEKNOFAS OFICIO BLANCO 50 UNIDADES	5,249.00	15,747.00
3	UNIDAD	SOBRE SACO TEKNOFAS REVISTA BLANCO 50 UNIDADES	4,956.00	14,868.00
4	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO ARTEL GRANDE CON FRENO AMARILLO. NEGRO	778.00	3,112.00
30	UNIDAD	ARCHIVADOR TORRE TOP OFICIO ANCHO ROJO	3,312.00	99,360.00
10	UNIDAD	CORRECTOR LÍQUIDO EN BOTELLA LIQUID PAPER 20 ML 20 ML 1 UN	576.00	5,760.00
10	UNIDAD	CLIPS METALICO 28MM ISOFIT PTA.REDONDA 100 UDS	237.00	2,370.00
5	UNIDAD	CLIPS MÁGICOS ADIX METÁLICOS 4.8 MM 50 UNIDADES	1,526.00	7,630.00
50	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA GEOPEN VERDE OSCURO REVERSO BLANCO	551.00	27,550.00
1	UNIDAD	LAPIZ COLOR 12UN. LARGO ARTEL	1,192.00	1,192.00
1	UNIDAD	DESTACADOR DE BOLSILLO MON AMI TIPO LÁPIZ AMARILLO	437.00	437.00
1	UNIDAD	DESTACADOR MON-AMI TIPO LÁPIZ BOLSILLO NARANJA	437.00	437.00
1	UNIDAD	DESTACADOR MON-AMI TIPO LÁPIZ BOLSILLO RO	437.00	437.00
1	UNIDAD	DESTACADOR MON-AMI TIPO LÁPIZ BOLSILLO VE	437.00	437.00
12	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA ARTEL MP-70-A PUNTA REDONDA NEGRO	492.00	5,904.00
12	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA ARTEL MP-70-A PUNTA REDONDA AZUL	492.00	5,904.00
12	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA ARTEL MP-70-A PUNTA REDONDA RJ	492.00	5,904.00
3	UNIDAD	BORRADÓR DE PIZARRA DATA ZONE SUPER ECONÓMICO	1,490.00	4,470.00
12	UNIDAD	LÁPIZ GRAFITO 2HB FABER-CASTELL REDONDO 1205	178.00	2,136.00
5	UNIDAD	GOMA BORRAR PROARTE MIGA S20	218.00	1,090.00
5	UNIDAD	PILA ALCALINA DURACELL OPTIMUM AAA 2 UNIDADES	1,694.00	8,470.00
1	UNIDAD	PILAS ALCALINAS DURACELL AA TIRA 12 UN	7,069.00	7,069.00
6	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE M7 TAPA DURA DE 100 HOJAS	1,000.00	6,000.00
100	UNIDAD	LÁPIZ PASTA BIC PUNTA MEDIANA CRISTAL AZUL	171.00	17,100.00
50	UNIDAD	LÁPIZ PASTA BIC PUNTA MEDIANA CRISTAL ROJO	171.00	8,550.00
1	UNIDAD	MICA PARA ENCUADERNAR IBICO NATURAL CARTA LISA 100 UNIDADES	8,510.00	8,510.00
2	UNIDAD	MICA PARA ENCUADERNAR IBICO NATURAL OFICIO LISA 100 UNIDADES	9,805.00	19,610.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	ANILLO DE ENCUADERNACIÓN IBICO 350 HOJAS 38 MM 10UN	2,802.00	2,802.00
1	UNIDAD	ANILLO DE ENCUADERNACIÓN IBICO 350 HOJAS 38 MM 10UN	4,272.00	4,272.00
8	UNIDAD	NOTA ADHESIVA STICK & WRITE 76X76 400HJ 4 COLORES	2,411.00	19,288.00

Glosa MEMO SEP N° 215 MEMO N° 252, UNIDAD CENTRAL "DEPARTAMENTO DE GESTION Y PLANIFICACION"

Sub-Total	478.629
Des cuenta	
Monto Neto	478.629
Iva 19%	90.940
Total	569.569

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 30/11/2022
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL "DEPARTAMENTO DE GESTION Y PLANIFICACION" AV. OHIGGINS N° 1155 552711800
Documento de Origen MEMO SEP N° 215 MEMO N° 252, U. CENTRAL "GESTION Y
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.


ANTONIO ARAYA
ADQUISICIONES SEP


CARLOS YUENG ASPETTI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN


JANET SORSEN ANDUEZA
JEFA (A) DEPARTAMENTO DE FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO